
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 25. augustā 
 

Nr. 117  
  

    (protokols Nr.8, 25.§) 

 

Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests”  

nolikuma apstiprināšana 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021.gada 28.jūlijā pieņēma lēmumu 

Nr.76 “Par pašvaldības iestāžu - Smiltenes novada domes Sociālā dienesta, Apes novada Sociālā 

dienesta un Raunas novada domes Sociālā dienesta, reorganizācijas uzsākšanu” (protokols Nr.5, 76.§.), 

nosakot, ka Smiltenes novada domes Sociālā dienesta, Apes novada Sociālā dienesta un Raunas 

novada domes Sociālā dienesta reorganizācija pabeidzama ne vēlāk kā līdz 2021. gada 31. oktobrim 

un, ka pašvaldības jaunveidojamā iestāde “Smiltenes novada Sociālais dienests” uzsāk darbu 2021. 

gada 1. novembrī. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 8. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 8.17. apakšpunktam, Dome ar savu lēmumu ir izveidojusi iestādi - 

Smiltenes novada Sociālais dienests, kas savu darbību uzsāks 2021.gada 1.novembrī. 

Izskatot sagatavoto pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” projektu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt 

pašvaldības iestāžu nolikumus, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, kas nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas orgāns, izveidojot pastarpinātās pārvaldes iestādi, izdod iestādes 

nolikumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “Par” (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” 

nolikumu (pielikumā), nosakot, ka nolikums stājas spēkā 2021. gada 1. novembri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                              E.Avotiņš 
 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

